

Swiss Tchoukhall ASSEMBLÉE DES DÉLÉGUÉS 2018

Aux présidentes et présidents de club de Swiss Tchoukball Aux membres d'Honneur de Swiss Tchoukball

Wabern, le 31 mai 2018

Assemblée des délégués de Swiss Tchoukball

Chères amies, chers amis,

Par la présente, nous vous invitons à participer à l'Assemblée des délégués de Swiss Tchoukball qui aura lieu le

vendredi 22 juin 2018 à 19h30 au Restaurant de la Plage à Yverdon-les-Bains.

(plan d'accès sur tchouk.ch/accesrestaurantplage)

L'accueil se fera dès 19h15, nous vous prions d'arriver à l'heure afin de ne retarder le début de cette assemblée.

L'ordre du jour, les documents concernant les points soumis en votation à l'assemblée, ainsi que le formulaire d'indication de participation sont tous accessibles sur Internet à l'adresse suivante : files.tchoukball.ch/ad. Veuillez s'il vous plaît compléter le formulaire au plus tard le mardi 19 juin.

Dans l'attente de vous rencontrer à cette occasion et en vous remerciant de votre engagement pour le tchoukball, nous vous adressons nos salutations les meilleures.

> Pour le Comité exécutif de Swiss Tchoukball David Sandoz Responsable communication

Annexes (sur files.tchoukball.ch/ad):

- Ordre du jour

- Formulaire d'indication de participation

- **Document A**: Procès-verbal de l'Assemblée des délégués 2017

Document B : Rapport d'activité 2017 – 2018
Document C1 : Comptes 2017 – 2018

Document C2 : Rapport des vérificateurs des comptes

Document D : Budget 2018 – 2019

- **Documents E, F, G, H, I, J:** Propositions

- **Document K**: Nomination d'Alain Vorpe comme membre d'Honneur